RESIDÊNCIA MÉDICA UNIFIMES - 001/2022

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2022 PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MÉDICA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

O Centro Universitário de Mineiros – UNIFIMES, por meio da Comissão de Residência

Médica - COREME, torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS PARA PROVA OBJETIVA, bem como o local de prova dos candidatos ocorrerá no

dia 12/02/2022 com início das provas às 13:00.

AS PROVAS SERÃO REALIZADAS NO CAMPUS SEDE DA UNIFIMES

RUA 22, SN, SETOR AEROPORTO – MINEIROS-GO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

APTOS A FAZER A PROVA EM 12/02

Nº INSCRIÇÃO NOME LOCAL DA PROVA

2000020735 ANDREA ALVES LEMES
SALA 08 – BLOCO 4

Roldão Ernesto de Rezende

2000020740 ECIMAR GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR
SALA 08 – BLOCO 4

Roldão Ernesto de Rezende

2000020734 JAKELINE RESENDE CARVALHO
SALA 08 – BLOCO 4

Roldão Ernesto de Rezende

2000020739 KAROLLYNE HENRIQUES LOPES VIALI
SALA 08 – BLOCO 4

Roldão Ernesto de Rezende

2000020742 MARCELA NAZARETH SOUZA
SALA 08 – BLOCO 4

Roldão Ernesto de Rezende

2000020736 MARCELLA MARINHO RIBEIRO
SALA 08 – BLOCO 4

Roldão Ernesto de Rezende

2000020737 UEIDA SOUSA SILVA
SALA 08 – BLOCO 4

Roldão Ernesto de Rezende

Mineiros-GO, 10 de fevereiro de 2022

Melissa Carvalho Martins de Abreu
Comissão de Residência Médica - COREME
Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES